E] Electrolux

Produktfordelar

Snabb uppvarmning till anga

Strykjarnet varms upp inom 30 sekunder, for snabb
strykning av alla material. Och det ar |att att stalla in for
perfekta resultat varje gang.

Care 500 Strykjarn Cerulean

ES5SI2-4CB

Snabb och enkel kladvard

Care 500 angstrykjarn varms upp snabbt, redo att géra dina plagg slata. Den
har kompakta modellen &r latt att anvanda och férvara och har en hallbar
forpackning for att minska koldioxidavtrycket.

Care 500 angstrykjarn varms upp snabbt, redo att géra dina plagg slata. Den
har kompakta modellen &r latt att anvanda och férvara och har en hallbar
férpackning for att minska koldioxidavtrycket.

Reptalig stryksula GLISSIUM™ 80
Stryksulan GLISSIUM™ 80 ar reptalig med manga hal
som ger jamn angfordelning och glider latt pa tyget.

Bekvam storlek och vikt

Latt strykjarn for smidig kladvard. Ergonomisk
utformning och storlek gor den latt att anvanda och
forvara.

Temperatursensor

Du ser nér strykjarnet ar svalt nog att stalla in i skapet.
Varmeindikatorn pa strykjarnets nos anger nar
stryksulan ar varm.

Antidroppsystem

Minimera riskerna for vattenmarken pa kladerna.
Antidropp, en bimetall inuti strykjarnet hindrar att vatten
kommer in i forangningskammaren nar temperaturen ar
for lag.

* Vertikal anga

* Indikatorlampa

* Antikalkfunktion.

« Antidropp-funktion
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Tekniska specifikationer

Farg

Accentfarg

Effekt, W

Angkapacitet, g/min
Angpuff, g/min

Vattentank volym, |
Sladdlangd, (ca) m
Produktmatt H x B x D, mm
Produktnummer (PNC)
EAN-kod

Care 500 Strykjarn Cerulean

E5SI2-4CB

Cerulean
Vit
2300
26
100
0.25
1.95
274x116x143
910 003 911
7333394036007



